



Mercedes-Benz Türk, Darüşşafaka Camiyeti'ne bağış toplamak amacıyla 12 Kasım Pazar günü gerçekleşen İstanbul Maratonu kapsamında koşu kulübü MBT Runners ile katılarak 50'nci yıl koşusu gerçekleştirdi.

2014 yılından beri maratona katılan Mercedes-Benz Türk, 50'nci yılında 250 çalışanı ile İstanbul Maratonu'na katılarak kendi rekorunu kırdı. Maratonda en yüksek koşucu sayısına ve 2 bin 698 bağışçısıyla da en yüksek bağışçı sayısına sahip olan şirket oldu. Mercedes-Benz Türk, Mercedes-Benz Finansal Hizmetler ve kendi kurumsal bağışı ile çalışanların topladığı bireysel bağışlarla Darüşşafaka'nın "Söz Konusu Eğitimse Yardıma Koşarız" projesini destekledi ve Adım Adım platformunda 151 bin 190 TL bağış ile en yüksek bağışçı toplayan kurumların başında yer aldı.

Mercedes-Benz Türk MBT Runners Takım Kaptanları Serdar Yaprak ve Mehmet Bakır, "Şirket olarak hep birlikte Darüşşafaka Camiyeti'nin 'Söz Konusu Eğitimse, Yardıma Koşarız' projesi için el ele verdik. en yüksek koşucu sayımızla maratona katılarak kendi rekorumuzu kırdık" dediler. ■



Ordu 2018'de yeni terminaline kavuşuyor

Ordü Büyükşehir Belediyesinin değişim ve dönüşüm projeleri hayata geçmeye devam ediyor. Yenilikçi yatırımlarıyla Karadeniz Bölgesi'nin parlayan yıldızı olma yolunda hızla ilerleyen Ordu, 25 milyon TL yatırım yapacağı yeni terminaline 2018 yılında kavuşuyor.

Kendi enerjisini üretecek olan Altınordu Şehirlerarası Otobüs Terminalinin örnek bir proje olarak gösterildiğini belirten Başkan Enver Yılmaz, "Hayata geçireceğimiz proje, standart yüksek güneş panelleri sistemiyle yıllık tahmini 322.000 KwV elektrik üretecek. Bu kapsamda, güneş enerjisi sistemiyle kendi elektrikliğini üreteceği, ısı pompasıyla da ısıtma ve soğutma sisteminin sağlanacağı çevre dostu bir bina kurgulandı" dedi.

25 milyon TL yatırım

İnşaatı aralıksız devam eden yeni terminal projesi ile Türkiye'de örnek yatırımlardan birini hayata geçireceklerini ifade eden Başkan Yılmaz, "Uzun yıllardır Ordulu hemşehrilerimizin beklentisi olan ve tamamlanmış durumda toplam maliyeti 25 milyon TL'yi bulacak yeni terminal binamız, 22 bin m2'lik alan üzerine uygulanacak olup, proje 450 gün içerisinde bitirilerek hizmete alınacak. Bu kapsamda güneş enerji santrali, 6-8 yıl içerisinde yatırım bedelini karşılayacak. Yıllık satış gerçekleştirilecek elektrik üretim bedeli, tahmini 151 bin 835 TL olacak" diye konuştu.

28 peron olacak

Projenin içerisinde 2 bin 541 m2'lik terminal binası bulunduğunu söyleyen Başkan Enver Yılmaz, "Projenin kapsamında şehirlerarası otobüsler için 8 adet peron, ilçe minibüsleri için 8 adet kırsal terminal park alanı, 67 adet minibüs park alanı, 16 adet midibüs park alanı, 90 araçlık kapalı otopark, 54 araçlık açık otopark, kafe ve restoran, şoför lokali, bay ve bayan tuvalet, mescit ve 20 adet firma odası bulunmaktadır. Şehir minibüslerinin toplama merkezi olacak yeni terminal, şehir trafiğindeki yoğunluğu da ortadan kaldıracak" şeklinde konuştu. ■